

**TRR Holding ApS**  
Strandbjerggårdparken 48, 7600 Struer

CVR-nr. 31 77 75 50

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

Trine Risum Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRR Holding ApS Strandbjerggårdparken 48 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 77 75 50
	Stiftet: 24. oktober 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Risum Rasmussen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Radius Invest ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i Radius Invest ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalinteresse har i 2020/21 udgjort et underskud på 153 t.kr. mod et overskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 112 t.kr. mod et overskud sidste år på 118 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.049 t.kr. mod 8.262 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 213 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentlig fald i kapitalinteresse.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.368 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,5 % af de samlede aktiver på 8.049 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.125</b>	<b>67.926</b>
Administrationsomkostninger	-16.454	-26.449
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.671</b>	<b>41.477</b>
Resultat af kapitalinteresse	-152.894	44.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	73.240	71.808
Andre finansielle indtægter	1.703	10.578
Finansielle omkostninger	-24.332	-30.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.612</b>	<b>138.304</b>
Skat af årets resultat	-11.506	-20.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.118</b>	<b>117.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	7.002
Disponeret fra overført resultat	-225.118	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.118</b>	<b>117.602</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	4.272.741	4.425.635
3 Andre tilgodehavender	3.745.445	3.672.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.018.186</u>	<u>8.097.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.018.186</u></b>	<b><u>8.097.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	24.167	143.039
Andre tilgodehavender	15	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.182</u>	<u>143.039</u>
Likvide beholdninger	<u>6.704</u>	<u>21.026</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.886</u></b>	<b><u>164.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.049.072</u></b>	<b><u>8.261.905</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.130.358	7.355.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.368.358</b>	<b>7.591.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	663.958	624.090
Selskabsskat	1.506	13.702
Anden gæld	0	22.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.714	670.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>680.714</b>	<b>670.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.049.072</b>	<b>8.261.905</b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.348.474	108.000	7.581.474
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	7.002	110.600	117.602
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.355.476	110.600	7.591.076
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	-225.118	113.000	-112.118
	<b>125.000</b>	<b>7.130.358</b>	<b>113.000</b>	<b>7.368.358</b>

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	8.364.725	8.364.725
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>8.364.725</b>	<b>8.364.725</b>
Nedskrivninger 1. juli	-3.939.090	-3.983.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.894	44.622
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-4.091.984</b>	<b>-3.939.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.272.741</b>	<b>4.425.635</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius Invest ApS	Struer	50 %
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	3.075.477	3.075.477
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.075.477</b>	<b>3.075.477</b>
Opskrivninger 1. juli	596.728	524.920
Årets opskrivning	73.240	71.808
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>669.968</b>	<b>596.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>3.745.445</b>	<b>3.672.205</b>
